Q HEBHRR KEREDETAZFDT V7—HMER

(1)

R5.11.30F =

EENRHOLETRZEH > 105

SHEE. WESORE. LTROBELLICTFEZSATLGNER GEEERED

i
A BTRROFHEZHE, MY TRICE Lah e 75
B #EXMRFE OHEC, BALE ENEAIIARLDHD 36
C MG HENLL LRI 7
D W BREDNERE 34
E Zzofth (FGEA: 30

(Pe¥r) HKHTASREIZ—EL TS

SINATEE SN2 BN D720,
BNITTTIRETITo TS,
ARIFIHDOHDTHY, BT AT ITF0 L
i3 T LV nbnben

WA  AAbETWD

B, SITEICEEN DS
HEOFMBPET IR T& -

T, A BIREDRAROITHME TEL), WEABELZLEIRTINES
[EVAYEUA

ENITTATE, NRITEO AR HEL
JRAEEEDMCLL ATEFZTHOZLTHEL
BREDLL BAIRBDIRN,

M FEDOWE R R o7

1/3~R=2

71.4%

34.3%

6.7%

32.4%

28.6%



(2) BTRSRYE&A. BORKE. EETHOER. EE i
(F72[E1E) MiBh@AHOHEEH 3 2.9%
HA 5B O fili IS A LB AF RS BB NSO W T ORI 5 4.8%
X TENF RO (HTNER D TY) 9 8.6%
X ETRDHPA DL (ANFTE LT AL E) 1 1.0%
i BhFZE Ok 1 1.0%
Z DA 41 | 39.0%

(Pre) TR EMLRVERML TUTLL
XRE DI BREEFFHITEA T2
IAEDRV, I ERREL TS
PR A il dm e Lz
HTNE Tl e AT — e ED &
EE T 2N T S O MR
B CEROD R
BT N O FLE A dh B 282 TS
JEORT N DB Z RARDISHIRE LTV
FHENKZILEMLTUILL
Fiti, RFENE, FLARROG BiRERATENHD
i TRH &
LA BN D HEER
B HFE, TR0l TEaV
HEZFCLVDOT, AFDOREELE 2 TUELW
HITNZ, BN T7 % BROE RIS B2 L TiELn
HAFE A 2L TELL
I b TEI2D T, SCFTHLE O 4 CRR i,
A BORABNRZVEE, HETLEhRL,
HERZDINDNDBNRY, THASFEEAREAR L TIELL Y,
{ | FHECEARWETNICHL T ATHNDZIRA= 2 — KL,
HSRDRTNE | 2RO N S D, TS FEERE7RSTUELLY,
MOERFEEELL T, IRRTA ELLBITRAMHETEL TUXEID,

2/3 =2



3) WMEEDODARMLD, BER. BEE

(FREE) RIEEM TUFLVRE
Y DAL PN ANEN fal i &) || By QA AV
A ETBORE A FERHR LN
ZDfth,

(HHE) LoTUELYY, RBRTHN, EHEEDFELHD
BRI (R Y 5E) BHY TV
A D RN E T

L CIEEML TNWDDIZ, HITE TIEFEML TUHRU
MINLOFERS R
RIEDRFIHEZIIATITRVD, FRAMITTEEZVY,
LA TH EML TIELL
EFVRELNDOTH- T, LI TENThHAeH

(4) BMOEEDEMH(RRAA)IZDNT

A THOWBFEATHAL, BEREBHELW

B MO FELTEHAL, RSB ELZN

C zoftt GEA:

() FEL TR

M CEMT &
HiNHOM 2 CThiUTEA I LTz
ENITT B OIS T T
TEIZ, MBS EI 2 L720,
X RFAR N TE TR

3/3R=2

#3

23

#3

31

10

o1

5.7%

6.7%

4.8%

21.9%

29.5%

9.5%

48.6%



